„Średnia obrotów na 
rachunkach bankowych w okresie ostatnich 12-stu miesięcy kształtuje się w granicach 
kwoty siedmiocyfrowej” (czyli ponad 1 000 000,00 PLN), spełnia wymóg SIWZ §6 pkt 3a: 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości 650 000,00 PLN (słownie: 
sześćset pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych)”? 

Odpowiedź zamawiającego: 
Informacja o obrotach na rachunkach bankowych nie będzie interpretowana przez 
zamawiającego jako posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej. 
Zamawiający oczekuje jednoznacznej informacji o spełnianiu warunków udziału w